РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Отдел образования, спорта, культуры и молодежной политики администрации

закрытого административно-территориального образования

городского округа  Циолковский Амурской области

ПРИКАЗ

26.11.2021 г.                                                          № 159

г. Циолковский

Об утверждении тестов для квалификационного испытания

руководителей муниципальных образовательных организаций,

подведомственных отделу образования, спорта, культуры и молодежной

политики администрации ЗАТО Циолковский

В соответствии с приказом отдела образования, спорта, культуры и

молодежной политики администрации ЗАТО Циолковский, утвержденным

приказом отдела образования, спорта, культуры и молодежной политики

администрации ЗАТО Циолковский от 06.05.2020 № 67 «Об утверждении

документов по организации и проведению аттестации руководителей и

кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных

организаций, подведомственных отделу образования, спорта, культуры и

молодежной политики администрации ЗАТО Циолковский»

приказываю:

1.  Утвердить тесты для квалификационного испытания руководителей

муниципальных образовательных организаций, подведомственных отделу

образования, спорта, культуры и молодежной политики администрации ЗАТО

Циолковский (приложение 1,2,3).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                   О.В. Павленко

		2021-12-09T09:34:41+0800
	Павленко Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью